
 

 

MTÜ Avatud Hellenurme Noortekeskuse  

MISSIOON – kaasata ja tõsta noorte osalust kogukonna tegevustes, otsustusprotsessides ning kogukonna 
teadlikkuse kasv noorte huvidest ning vajadustest lähtudes. 

Ühing järgib oma missiooni täitmisel põhikirja, sisemisi dokumente ja organisatsiooni 

toimimisstandardeid. 

Ühing väärtustab ausust, võrdsust, väärikust, avatust, solidaarsust, koostöömeelsust, 
mitmekesisust ja usaldusväärsust ning tegutseb nendest väärtustest lähtudes. Koostöö põhineb 

heatahtlikul partnerlusel, vastastikusel lugupidamisel ja tunnustamisel.  

MTÜ Avatud Hellenurme Noortekeskuse EETILISE TEGUTSEMISE PÕHIMÕTTED: 

• Demokraatlik juhtimine ja toimimine - väljendades ja esindades noorte, vanuses 7-26 

aastat huvisid ja vajadusi, kaasab noori oma põhikirjaliste eesmärkide elluviimise  

kaudu kodanikuühiskonna edendamisse. Ühing peab noorte kaasamist ja vabatahtlikku 

tööd kodanikuühiskonna alustalaks. Ühing püüdleb järjekindlalt oskusliku 

tegutsemise, professionaalsuse ja täiuslikkuse poole, et saavutada parimaid tulemusi. 

Ühing, saades vahendid oma tegevuseks peamiselt toetajatelt ja annetajatelt, kasutab 
saadud vahendeid otstarbekalt ja sihipäraselt. 

• Kodanikujulgus ja hoolivus – ühing ilmutab kodanikujulgust võitluses ühiskonnas 

esineva ebaõigluse vastu; kasutab loodus-, inim- ja vaimuvara ning ainelisi ja varalisi 
vahendeid heaperemehelikult ning säästlikult, arvestades tänaste ja tulevaste põlvede 
vajadustega. Informatsioon ühingu missiooni, liikmeskonna, tegevuse ja rahastamise 

kohta peab olema avalik ja arusaadav. Ühing on avatud uutele ideedele ja erinevatele 
seisukohtadele ning koostööle ühiste eesmärkide saavutamiseks. 

• Sõltumatus ja huvide konflikti vältimine - ühing on oma eesmärgiseadmistes, otsustes 

ja tegevuses sõltumatu ning hoidub sattumast erakonna, avaliku institutsiooni või 
äriühingu kontrolli alla, millega ta kaotab oma sõltumatuse ja avalikes huvides 

tegutsemise võime. Ühing tunnustab mõtteviiside erinevust, teiste ühenduste ja nende 
eesmärkide mitmekesisust. 


